36V Akku
Tauchsäge
C3606DPA
Äußerst
leistungsstark
und präzise.
Entdecken Sie unsere neue
kabellose Tauchsäge C3606DPA.
Volle Kompatibilität mit Führungsschienen
66 mm Schnitttiefe,
61 mm auf Führungsschiene
Schnellstopp Bremse
NEU
Ausführungen
C3606DPAWVZ:  2x Akku BSL36B18X, Schnellla-
degerät UC18YSL3, Staubbeutel,
Sägeblatt, HIK-System Koffer IV
C3606DPAW2Z:  Staubbeutel, Sägeblatt, HIK-System
Koffer IV, ohne Akku und Ladegerät
Einfacher Sägeblattwechsel.
1.  Tiefeneinstellung auf Blatt-
wechselposition einstellen.
2. Hebel fixieren
3.  Sägeblatt nach unten tauchen,
um die Spindelarretierung zu
aktivieren.
4.  Sägeblatt mittels Sechskant-
schlüssel wechseln.
C3606DPA
Akku Tauchsäge
Spezifikation
Spannung 36V
Leerlaufdrehzahl 2.500 - 5.200 /min.
Durchmesser des Sägeblatts Ø 165 mm
Durchmesser der Blatttbohrung Ø 20 mm
Maximale Schnitttiefe bei 90° 66 mm
Maximale Schnitttiefe bei 45° 43 mm
Max. Schnitttiefe mit Führungsschiene 61 mm
Schnitttiefenverstellbarkeit 0 - 66 mm
Gehrungseinstellung -1°/46°
Bürstenloser Motor
Kompatibilität mit Führungsschiene
Variable Geschwindigkeit
Bremse
LED
Anlaufstrombegrenzung
Abmessungen (L x B x H) 391 x 206 x 269 mm
Gewicht (mit BSL36A18X) 5,4 kg
Die Zukunft ist jetzt.
Wir stellen Ihnen unsere 36V Akku Tauchsäge C3606DPA vor. Die auf Präzision ausgelegte
Säge mit einer Schnitttiefe von 66 mm ist in ihrer Klasse führend. Mit ihrem extrem
leistungsstarken 36V-Motor, der variablen Drehzahlregelung und der vollständigen
Kompatibilität mit Führungsschienen ist die C3606DPA für saubere, präzise Schnitte bei
einer Vielzahl von Materialien ausgelegt.
66 mm
Größte
Schnitttiefe.
Mit einer Schnitttiefe von 66 mm ist ihre Kapazität 10 mm höher
als die vergleichbarer Werkzeuge. Damit können Sie dickes
Material oder mehrere Materialschichten auf einmal schneiden.
Äußerst
leistungsstark.
Die Kombination aus dem bürstenlosen Motor
und unseren leistungsstarken MULTI VOLT-
Akkus verleiht der C3606DPA eine unglaubliche
Durchzugskraft, die Sie sicher bemerken werden.
Riesige Verarbeitungsmenge.
Vergleich der Schnittmenge.
Sägen von 1.000 mm langem und 40 mm dickem Hartholz bei maximaler Geschwindigkeit, in Kombination mit dem
Sägeblatt 165 mm und der BSL36B18X.
C3606DPA
Wettbewerber A
Wettbewerber B
7,5 m/Ah
6,6 m/Ah
3,4 m/Ah
1x 36V 4,0 Ah Akku = 29,8 m pro Ladung
2x 18V 6,0 Ah Akkus = 40,0 m pro Ladung
2x 18V 5,2 Ah Akkus = 17,6 m pro Ladung
Volle Kompatibilität mit
Führungsschienen.
Natürlich ist die C3606DPA mit unseren eigenen
Führungsschienen kompatibel, aber auch mit
Führungsschienen anderer Marken wie Makita, Bosch, Festool
und Hilti. Mit der Führungsschieneneinstellung können Sie
das Werkzeug perfekt an die verwendete Führungsschiene
anpassen, um höchste Präzision zu erreichen.
Die richtige Geschwin-
digkeit für jede Aufgabe.
Die Tauchsäge verfügt über einen
variablen Geschwindigkeitsregler
mit bis zu 12 Stufen, der eine präzise
Geschwindigkeitssteuerung für
verschiedene Materialien und Aufgaben
ermöglicht. Dies gewährleistet das beste
Ergebnis sowohl mit empfindlichen als
auch mit harten Materialien.
Sie möchten unbegrenzt lange schneiden?
Dann wechseln Sie zu unserem AC/DC-Adapter ET36A und Sie können weiterarbeiten!
Führungsschiene 1600 mm
Hochwertiges Zubehör für Ihre Tauchsäge.
Bezeichnung Art.-Nr.
Anti-Rutsch-Beschichtungsrolle, 1,7 m 4100079
Gehrungsanschlag 379264
Parallelanschlag 4100082
Stahlschraubzwinge 711237
Stahlhebelklemme 711238
Kreissägeblatt 165 x 1,8/1,2 x 20 mm, T36 752415
Bezeichnung Art.-Nr.
Führungsschiene 800 mm 4100071
Führungsschiene 1600 mm 4100072
Tragetasche für Führungsschiene 1600 mm 379259
Verbinder für Führungsschienen 4100080
Splitterschutzrolle, 1,7 m 4100077
Gleitbeschichtungsrolle, 1,7 m 4100078
Hochwertiges Zubehör für Ihre Tauchsäge erhöht die Leistung, Präzision und Lebensdauer und verringert das Risiko von
Beschädigungen für ein sichereres und effizienteres Sägen.
Dank ihrer kompakten Bauweise
ist die C3606DPA in der Lage, sehr
nah an Wänden zu schneiden, bis
zu 14 mm.  Das macht sie ideal für
hochpräzise Aufgaben, wie
z. B. das Besäumen der Kanten
von verlegten Holzböden.
Anwendungen
nah an der Wand
sind möglich.
Inspektionsfenster für
perfekte Sicht auf das Blatt.
Die Hinterschnittfunktion
(-1°/+46°) ermöglicht präzise
Passschnitte.
Sauberes Arbeiten
dank Staubbeutel/
Saugeranschluss.
Doppelte Tiefeneinstellung
für Präzision mit oder ohne
Führungsschienen.
Vollgepackt mit noch mehr
praktischen Funktionen.
Die C3606DPA verfügt über ein komplettes Paket an Funktionen, die
auf Präzision und Einfachheit ausgelegt sind und sie für verschiedene
Sägeaufgaben äußerst vielseitig machen. Ihre Flexibilität und Anpassungs-
fähigkeit an verschiedene Materialien und Szenarien machen sie für den
Profi von unschätzbarem Wert.
HiKOKI Power Tools
Deutschland GmbH
Siemensring 34, 47877 Willich
Tel.   0 21 54 / 49 93-0
Fax  0 21 54 / 49 93-50
hikoki-powertools.com
Folgen Sie uns und verpassen keine News mehr
Developing innovative technologies in Japan since 1948.